Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO QUILOMBO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ERRATA Nº 01 DO EDITAL

O Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal em Exercício, o Excelentíssimo Senhor Vanderlei Bandiera, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

Onde se lê:

9.2.3. Cada título será considerado e avaliado uma única vez, vedada a cumulatividade de pontos.
9.2.4. Somente o maior título da categoria de formação será pontuado.

Leia-se:

9.2.3. Cada título será considerado e avaliado uma única vez. Contudo, é possível acumular os
pontos se o candidato possuir formações distintas. Exemplo: pós-graduação, mestrado e/ou
doutorado.
9.2.4. A nota máxima da prova de títulos corresponde a 2,00 pontos, seguindo o disposto na
tabela do item 9.1.1.

As demais cláusulas e especificações do referido Edital, com exceção do que está previsto

acima, continuam inalteradas.

Quilombo, 10 de outubro de 2023.

Vanderlei Bandiera
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.